
2022年 7月 1日 

 

株式会社ニチイ学館 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生状況に係る情報開示について 

 

これまで当社事業所における感染状況をホームページ上で公表してまいりましたが、 

ワクチン接種および検査の実施による社会経済活動の再開に向けた行動制限の緩和、  

感染者のプライバシーへの配慮等を踏まえ、今後、お客様やご家族、関係者の皆様への個

別連絡に留めさせていただきます。 

 

引き続き、お客様と社員の安全と安心の確保を最優先すべき使命とし、スタンダード・

プレコーション（標準感染予防策）の徹底を基本としたうえで、国の方針や自治体の指導

等に基づき感染防止に努めてまいります。 

  

お客様やご家族、関係各所の皆様におかれましては、ご理解賜りますよう、よろしく  

お願い申し上げます。 

 

以上 


